clamat dicit **O** aia mea & tano mea illa mea  
est ista ubi vita e sine morte **I**uuetu sine  
senectute ubi lux sine tenebris ubi gaudiu sine  
tristitia ubi pax sine discordia ubi voluntas sine  
inertia ubi regnu sine gnuero **H**ille dicit  
legit id **A**ugustinus loquitur de spiritu & aia dicit **L**ex dei e caritas  
lex data e ut gra quare gra data e ut lex ipse  
ait **H**ic **Q**uero de huius regni & quoniam gaudia  
iocunditate de hoc gaudio **M**aximus loquitur p  
e 22<sup>o</sup> d. **G**audium illud quod situr quoniam e bonum  
quoniam unquam quodque deligit alio in de eo gaudet  
**S**ecundum quod nulla perfecta caritate inimitabilem amorem  
& hominum bene ubi nullo alio inimitabilem deligit quod semper  
non alio gaudet bene quodque p semper alio quod semper  
et ita dicitur **N**ulla perfecta felicitas unquam p  
bit sine copatione dei quod semper et ad alio semper  
et ubi plura gaudet bene absque estimatione de felicitate  
quod sua & omni alio semper **E**t si deus sit deligit  
toto corde tota aia tota mente ut ipse totum  
tota aia tota mente non sufficit plenitudinem gaudium  
non totum illud gaudium ut ab eo gaudere sicut  
gaudere mirabilis in ipso gaudio **S**ecundum  
de quibus per se & a se ipso ut gaudium meum  
plenus sit iocunditate mea mea mea laqueum  
meum in lingua mea in meo in meo in meo  
et meum os iocundat illud aia mea sicut tano  
mea desiderat tota felicitate mea in meo in meo  
gaudium deus quod e in meo in meo in meo in meo  
**Q**uero de huius gaudium meum & sicut tano  
in deus **L**uce 22<sup>o</sup> dicit **S**empiternum meum meum comedere

91  
et i nobis voluatis adimpleri videlicet quod eam  
i orbe cordis populamus cu dicitur sic no tua  
illa ut e vera z sincera caritas et sic de corde  
puro et gntia bona z fide no fita q den sic de  
lymna Et id est. **Hic caritate comedendo**  
**exclama dicitur. O amor sibi z casto q o dulcis**  
**et sanctorum affectu caritatis o pura z despecta recto**  
**voluntate co eto despectior z purior quo i eo**  
**de ipso nichil mirari relinquitur. Et suauiter z dulcor**  
**q totum dicitur e qd sicut. Et sic si affectu despecti e**  
**qm similla aqua modica mltis i fusa vno a se**  
**de fice tota videtur et sapor vni idem z calat**  
**et quo feruor caritatis i gntia silmna i gntia for**  
**plena forma caritatis. Et quo aer solis hinc pfluit**  
**et candet in foveis laus claritate ad ut no tam**  
**illudat q ipso lumine ex videtur. Sic a m me**  
**i sine affectione humana ta ineffabili modo nate**  
**e a semetipso de fieri sicut liquefit atq m dicitur**  
**penam in forma voluente. Aliam quo dicitur**  
**ergo eam i orbe si i hanc ad de hanc superem.**  
**Et qd manet sua s i alia forma i alia**  
**glia aliqz potest eia et qn hoc eia quia**  
**verna et appo are facit dei. Et si que**  
**domet ut absorpta su mors i virtute z videtur**  
**notas eius vna lux pphimo madu et parit**  
**vsqz qz que m i cor palz celestibz glia effulget**  
**Uo pnt are ex toto se ipas exponere z in se**  
**i deu adeptio autem temp qd la nedit ad dom**  
**a sepa qd amo abne z totu i deu ne et ideo**